
Rekreasyon Yönetimi Anabilim Dalı 2024 – 2025 Eğitim –Öğretim Yılı Güz Dönemi 
Tezsiz Yüksek Lisans Ara Sınav Programı 

 
                     DERS                     
                    SAATLERİ 
 
GÜNLER 

 
17:00-17:45 

 
18:00-18:45 

 
19:00-19:45 

 
20:00-20.45 

 
21:00-21:45 

 
22:00-22:45 

PAZARTESİ 

Rekreasyon Hizmetlerinde Fırsatlar ve 
Girişimcilik 

(Doç. Dr. Galip Afşin RAVANOĞLU) 
(Uygulamalı Bilimler Fakültesi Toplantı 

Salonu) 

 

SALI 

Bilimsel Araştırma Teknikleri ve Yayın 
Etiği 

(Doç. Dr. Hüseyin KUTBAY) 
(Uygulamalı Bilimler Fakültesi Toplantı 

Salonu) 

Rekreasyon Yönetiminde Liderlik 
(Doç. Dr. Ahmet Alper SAYIN) 

(Uygulamalı Bilimler Fakültesi Toplantı 
Salonu) 

ÇARŞAMBA 

Rekreasyonda Herkes İçin Spor 
(Doç. Dr. Yusuf ER) 

(Uygulamalı Bilimler Fakültesi Toplantı 
Salonu) 

Beden Eğitimi ve Spor Tarihi 
(Doç. Dr. Faruk GÜVEN) 

(Uygulamalı Bilimler Fakültesi Toplantı 
Salonu) 

PERŞEMBE 

Boş Zaman Kullanımı ve Değişimi 
(Dr. Öğr. Üyesi Ali ŞEN) 

(Uygulamalı Bilimler Fakültesi Toplantı 
Salonu) 

Rekreasyon İşletmelerinde İnsan 
Kaynakları Yönetimi 

(Doç. Dr. Murat ARSLANDERE) 
(Uygulamalı Bilimler Fakültesi Toplantı 

Salonu) 
CUMA   

 
 

Rekreasyon Yönetimi ABD Başkanı  
Doç. Dr. Yusuf ER 

 
  


